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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11521001E

2. Data e Regjistrimit 21/03/2011
3. Emri i Subjektit VITRE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/09/2010
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Nikolla Tupe,nr 5,Kati 1. 

2.780.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Te gjitha aktivitet qe lejohen nga legjislacioni Shqiptar 
brenda ose jashte territorit.Ushtrimin e veprimtarise se 
kerkimit,konsulences dhe asistences ne sektoret e 
projektimit,zbatimit dhe administrimit te impianteve dhe 
strukturave industriale qe operojne ne sektorin e trajtimit te 
mbetjeve dhe prodhimit te energjise elektrike.Cdo aktivitet 
tjeter qe mundeson nje perdorim dhe rivleresim te 
rrjeteve,strukturave,burimeve dhe aftesive qe perdoren ne 
sektoret e lartepermendur.
Gjergji Vejzati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2021                Deri: 10/06/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te veproje dhe perfaqesoje shoqerine ne lidhje me 
vendimmarrjen e "Albaniabeg-Ambient", nje shoqeri e 
kontrolluar ku shoqeria eshte ortake, per riperteritjen e 
mandatit te administratores se ABA-s, Znj. Mimoza Sula. Te 
kryeje cdo gje tjeter dhe te beje te gjitha deklarimet e 
nevojshme apo te dobishme ne lidhje me veprimet e 
mesiperme, si dhe te pergatise dhe te marre deklarata 
detyruese ligjore.

12. Ortakët AngeloNovelli
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.417.800,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 51,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DetarGruda

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 667.200,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 24,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AlketBegaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 695.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 25,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: VITRE
E-Mail: gjergjivejzati@gmail.com  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Regjistrimi Fillestar: CN-519304-03-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-592264-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D71E6C-FBB2-4AA5-A36F-0C6E68F83654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5181A0-D626-477E-B7FD-7F35EF8FCE02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAA5984-2F41-4DE4-9700-F26B4CCBDAC2


3

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-807517-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-099264-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-131167-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit Date11.06.2015, 
drejtuar ortakeve te shoqerise “VITRE” sh.p.k , ku eshte kerkura dorheqja nga detyra e 
administratorit te vetem me efekt me date 03.07.2015. per kete qellim, therras mbledhjen e 
asambles se pergjithshme me date 02.07.2015,. 
Telefon ishte            ("0694019790")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ilir Johollari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-434763-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 07.09.2015, ku eshte vendosur: 
Miratimin e dorheqjes te administratorit Z.Ilir Johollari dhe emerimin si administratorit 
znj.Erjola Vejzati.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACC8E7A-F035-40AB-83B1-5F2B0476534E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF15D298-56FF-450E-83AC-666F49CEA501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D475A5-DA21-49B4-8847-ECC9FC11E409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18B59F6-61B7-4284-9977-7A3F8A4E0F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A424040B-5C44-4244-AD15-B82A35E42E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601F4575-70D1-4170-AE76-7FF1A8A8D13A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C166D1FA-404B-4941-92C7-C3A7F208666A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C0B8E0-D9A4-42DE-AC7E-EEDEDC6072BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476FB7F6-8E0B-470B-BECF-9486789EF442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476FB7F6-8E0B-470B-BECF-9486789EF442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5CE8B2-77E6-4037-86B8-B9EA4D13FDB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51754520-94A0-451D-B321-D8F355FB66F7
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eshte shtuar administratori:            ("Erjola Vejzati")                      Nga data 
"07/09/2015             Ne daten "07/09/2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-552276-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
24.10.2017, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjola Vejzati")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/09/2015")            u be              ("07/09/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjola Vejzati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/09/2017")            u be              ("07/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjola Vejzati")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te veproje dhe perfaqesoje 
shoqerine ne lidhje me vendimmarrjen e "Albaniabeg-Ambient", nje shoqeri e 
kontrolluar ku shoqeria eshte ortake, per riperteritjen e mandatit te administratores se 
ABA-s, Znj. Mimoza Sula. Te kryeje cdo gje tjeter dhe te beje te gjitha deklarimet e 
nevojshme apo te dobishme ne lidhje me veprimet e mesiperme, si dhe te pergatise dhe te 
marre deklarata detyruese ligjore.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725485-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datëve datë 
10.06.2021 ku është vendosur: Largimi i administratores znj. Erjola Vejzati dhe emërimin 
e z. Gjergj Vejzati, për një mandat 5 vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gjergjivejzati@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjergji Vejzati")                      Nga data 
"10/06/2021             Ne daten "10/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Erjola Vejzati")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A493668C-A883-4D97-B373-02A249FB60EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A493668C-A883-4D97-B373-02A249FB60EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B70B6C-AE02-4DFA-8D1E-3F09B47B5564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02AE22C-3043-49AB-88CA-5DD8B48C392A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E477F0-F7E7-464F-8925-E141652A8324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED7A383-17D2-47E9-89A5-85EDC631D63E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED7A383-17D2-47E9-89A5-85EDC631D63E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818B963F-9F9A-4F1F-B60B-DCFDB8315AC1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC17197E-009B-4F8D-830A-935D2438534A

